

تفاهم فولادین!

گسترش فولاد تبریز یک - فولاد خوزستان یک

گل‌ها: پیمان بابایی (۵۷) برای گسترش فولاد، حسن بیت‌سعید (۲۲) برای فولاد

داور: محمدملکی

کمک‌ها: یعقوب حجتی و محمد عطایی

اخطار: ادسون هنریکه (گسترش فولاد)

تماشاگر: حدود ۵۰۰ نفر، استادیوم: بنیان دیزل تبریز

بهترین بازیکن: سینا میدی (فولاد خوزستان)

گسترش فولاد تبریز: فرناندو خسوس، سیداحمد موسوی، ادسون هنریکه، مسیح زاهدی، عزیز معبودی، میلاد زیندپور (۷۰- نیما مختاری)، احمدرضا زنده‌روح (۴۶- آندرانیک تیموریان)، یوسف سیدی، اسماعیل فرهادی، پیمان بابایی و رضا خالقی فر (۷۴- سیدمحسن حسینی)

سرربی: فیروز کریمی

فولاد خوزستان: حامد لک، یوسف وکیا، ایوب والی، عبدالله کریمی، پیمان شیرزادی، سینا میدی، ایمان مبعلی (۷۹- مجتبی حقدوست)، علی‌اصغر عاشوری (۹۰+۳- مجتبی نجاریان)، صابر حردانی (۶۸- فرشاد سالاروند)، رحیم زهیوی و حسن بیت‌سعید

سرربی: سیروس پورموسوی

فولادی‌ها برای حفظ جایگاه دومی جدول روی امتیازات این بازی حساب باز کرده بودند و برای رسیدن به دروازه گسترش تبریز چشم به زوج تهاجمی بیت‌سعید و زهیوی داشتند.

تیم گسترش فولاد هم که در هفته‌های گذشته عملکردی قابل قبول داشته، در پی کسب پیروزی در این مسابقه خانگی بود تا روند صعودی‌اش در جدول را حفظ کند.

بازیکنان ۲ تیم در نیمه نخست چند بار با شوت‌های از راه دور دروازه‌های همدیگر را هدف قرار دادند. فولادی‌ها که کمتر به بازیکنان حریف اجازه خلق موقعیت گلزنی می‌دادند، در دقیقه ۲۲ روی سانتر زیبای مبعلی و ضربه سر بیت‌سعید دروازه فرناندو خسوس را روی پاسنه چرخاندند تا نتیجه این نیمه با یک گل به سود فولادمردان جنوبی ثبت شود. در نیمه دوم آندرانیک تیموریان به خط هافبک گسترش فولاد اضافه شد تا از تجربه این بازیکن در میانه میدان استفاده شود که در دقیقه ۵۷ حملات تیم میزبان به ثمر نشست و پیمان بابایی گل مساوی رازد تا همه چیز برابر شود.

در دقائق پایانی توپ بیشتر در میانه میدان جریان داشت و بر خوردهای زیادی هم بین بازیکنان ۲ تیم ایجاد شد و در یک صحنه هم در پی برخورد توپ به دست مدافع گسترش فولاد تبریز داور میدان اعتقادی به اعلام پنالتی نداشت تا این بازی با تساوی یک بر یک خاتمه پیدا کند.

رکوردها شکنی تلخ!

استقلال تهران یک - سایپا تهران یک

گل‌ها: داریوش شجاعیان (۲۳) برای استقلال، رضا اسدی (۸۵) برای سایپا

داور: موعود بنیادی

کمک‌ها: آرمان اسعدی و محمد رضا مدیروستا

اخطار: فرشید باقری، امید نورافکن (استقلال) علی قلی‌زاده، امید

خالدی، روزبه شاه علی دوست (سایپا)

استادیوم: آزادی تهران، تماشاگر: حدود ۳۵ هزار نفر

بهترین بازیکن: مهدی ترابی (سایپا)

استقلال تهران: حسین حسینی، مجید حسینی، روزبه چشمی، وریا غفوری، امید نورافکن، فرشید باقری، امید ابراهیمی، فرشید اسماعیلی (۶۵ - جابر انصاری)، داریوش شجاعیان (۷۶ - پژمان منتظری)، محسن کریمی (۴۶ - خسرو حیدری)، علی قربانی

سرربی: وینفرد شفر

سایپا: حامد فلاح‌زاده، رضا علیاری، روزبه شاه‌علیدوست، محمد دانشگر، آرش رضواند، مهدی ترابی، علی قلی‌زاده، رضا اسدی، امید خالدی، آرمان رضانی، محمد رضا سلیمانی اصل (۳۸ - محمدعباس زاده)

سرربی: علی دابی



محمدامین درویشی (۸۰- رضا جبیره) و لوسیانو پیرا سرربی: فراز کمالوند

پارس جنوبی جم: محسن فروزان، فرشاد محمدی‌مهر، حامد نورمحمدی، ایمان سلیمی، سعید محمدی‌فرد، میثم نقی‌زاده، حسین پورامینی، علی دشتی (۷۱- شهرام گودرزی)، روح‌الله سیفاللهی (۲+ - مجتبی لطفی)، احسان تأییدی (۵۷- میثم آقایی) و ابراهیم صالحی

سرربی: مهدی تارتار

شاگردان کمالوند در نیمه اول چند فرصت برای فتح دروازه حریف داشتند که درخشش محسن فروزان سد راه آنها شد. در سوی دیگر پارس جنوبی در نیمه اول یک ضربه خطرناک به سمت چارچوب دروازه نفت آبادان زد که همان صحنه در دقیقه ۱۵ تبدیل به گل شد و شوت سیفاللهی باعث پیش افتادن قرمزپوشان بوشهری در آبادان شد. در نیمه دوم بازیکنان تیم مهمان کاملاً عقب کشیدند تا از تک گل زده دفاع کنند. صنعت نفت هم دست به تعویض‌های تهاجمی زد تا برای رهایی از باخت خانگی به دروازه پارس جنوبی حمله کند.

حضور مداوم بازیکنان صنعت نفت آبادان در نیمه زمین پارس جنوبی، با توجه به فشرده‌گی خط دفاعی قرمزپوشان کمتر با خلق موقعیت همراه می‌شد تا جایی که ۳۰ دقیقه ابتدایی نیمه دوم بدون موقعیت گلزنی سپری گردید. حکایت ۱۵ دقیقه پایانی بازی اما متفاوت رقم خورد. اولین فرصت قابل ذکر این نیمه در دقیقه ۷۶ برای شاگردان کمالوند به دست آمد که آگوستو سزار قدر این توپ را ندانست و ضربه سر این بازیکن برزیلی از بالای دروازه فروزان به بیرون رفت. همین بازیکن در دقیقه ۸۷ جبران مافات کرد و گل تساوی را درون دروازه پارس جنوبی جای داد تا محسن فروزان سرانجام مغلوب شود و دو تیم به تساوی رضایت دهند.

سایپا بازی را بهتر از استقلال آغاز کرد اما در استفاده از ضربات نهایی ضعف داشت و نتوانست دروازه حسینی را باز کند.

آبی پوشان در اواسط نیمه اول توپ و میدان را در اختیار گرفتند و در نهایت موفق شدند دروازه حریف را باز کنند. در ادامه باز هم سایپا تیم برتر زمین مسابقه بود اما این دیدار در نیمه اول با موقعیت‌سوزی‌های سایپا با برتری استقلال به اتمام رسید. سایپا نیمه دوم را هم بهتر از استقلال آغاز کرد و موقعیت‌های زیادی برای گلزنی داشت اما تیرک دروازه و حسینی در چند مرحله مانع از فروپاشی دروازه آبی‌ها شدند. در نهایت رضا اسدی با یک ضربه زیبای سر در دقیقه ۸۵ توانست دروازه استقلال را باز کند و بعد از این گل نیز تلاش‌های استقلال برای گلزنی فایده نداشت تا آبی‌ها به تساوی دست پیدا کنند.

مقاومت فروزان در دقیقه ۸۷ شکست!

صنعت نفت آبادان یک - پارس جنوبی جم یک

گل‌ها: آگوستو سزار (۸۷) برای صنعت نفت، روح‌الله سیفاللهی (۱۵) برای پارس جنوبی

داور: بیژن حیدری

کمک‌ها: علی میرزابیگی و محمد رسول ذورقی

اخطار: آگوستو سزار، طالب ریکانی، مسعود ابراهیم‌زاده (صنعت نفت)

اخراج: سعید لطفی (۵+ - ۹۰ - صنعت نفت)

تماشاگر: حدود ۸ هزار نفر، استادیوم: تختی آبادان

بهترین بازیکن: محسن فروزان (پارس جنوبی)

صنعت نفت آبادان: سوشا مکانی، حسین ساکی، حسین بغلانی، مرتضی اسدی، مسعود ابراهیم‌زاده، مگنوباتیستا، آگوستو سزار، طالب ریکانی (۵۵ - طالب ریکانی)، میلاد جهانی (۶۶ - سعید لطفی)،